Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2011

CONSIGNAGOES
CDC BANIF
CDC consignacéo BB
Consignacdo Unimed Camara
INSS em consignagao
IRRF - Imposto de Renda consignacgéo
ISS - Imposto s/ servicos
Imposto Sindical em consignacao
Rendimento de aplicacéo.

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 06/2012

SALDO DO MES
ANTERIOR

0,00
0,00

820,95
0,00
0,01

1.335,91
1.576,98

222,34

201,92

784,62

4.942,73
4.942,73
4.942,73

INSCRIGAO

0,00
0,00

1.213,83
0,00
0,00

1.335,91

287,60
0,00
0,00

232,38

3.069,72

3.069,72

3.069,72

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00

1.214,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

201,92
0,00

1.416,18

1.416,18

1.416,18

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00

820,52
0,00
0,01

2.671,82
1.864,58

222,34

0,00
1.017,00
6.596,27
6.596,27
6.596,27

Péaginalde 1
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